## **Gemeinde Klein Pampau**

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 04.01.2010

## **Einladung**

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Donnerstag, den 14.01.2010 um 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

## Tagesordnung Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten 1) Einladung und Beschlussfähigkeit 2) Genehmigung der Tagesordnung 3) Anfragen zur Niederschrift der Sitzung vom 01.12.2009 4) Bericht des Bürgermeisters und der Ausschüsse 5) Einwohnerfragestunde 6) Aufhebung der Ausschreibungs- und Vergabeordnung 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 1A- Bauplatz – "Spielplatz 7) Auellenweg" sowie Grundstücke Flurstück 152 und 151, Flur 4, Gemarkung Klein Pampau nördlich der Erschließungsstraße "Birkenredder" - Abwägungs- und Satzungsbeschluss Verschiedenes 8) Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.